
令和 7年 5月 13日 

公益社団法人玉川法人会 

第 5支部会員 各位 

                         公益社団法人玉川法人会 

                         第 5 支部 

                       

令和 7年度 第 1 回支部全体会議（勉強会）の案内 

 

平素より支部の活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

下記の通り、第 5支部全体会議を開催いたしますので、案内申し上げます。 

 

さて、今期より全体会議を、月によって（会議）と（勉強会）に分けて開催すること

となりました。そこで、次回 5月 21日の会議では、（勉強会）がどのようなものか、

また何を勉強するのか、などを協議したいと考えております。 

つきまして、第 5 支部会員の皆様方から、多くのご意見をお伺いさせていただきた

く、恐縮ではございますが、是非ともご参加をお願いする次第でございます。 

便宜上、勉強会とは銘打っておりますが、気安い会にしたいと考えておりますので、

お気軽にご参加ください。 

 

この度は開催の案内が直前になってしまい、大変申し訳ございません。次回開催時

期は決定次第できる限り早くに案内できるよう尽力いたします。 

以上、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

日 時： 令和 7年 5月 21日（水）午後 6時 00分～ 

場 所： 〒158-0097 東京都世田谷区用賀 3丁目 18−14 

  森建設株式会社 1階会議室 

議 題： ・支部勉強会とは 

・学びたいテーマの選定 

 

出席いただける方は 5 月 20 日（火）までに玉川法人会事務局へ FAX またはメールで 

ご返信ください。欠席される方は返信の必要はございません。 

法人会事務局 ＦＡＸ ３７０７－４９９２ （TEL ３７０７－８６６８） 

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

5月 21日（水）の第 5支部第 1回全体会議（勉強会）に出席します。 

 

会社名                氏名             


